
PLANO DE TRABALHO DOCENTE – 2018/1 

 

PROFESSOR: Dante Ronaldo Doleski Deon 

ÁREA DE CONHECIMENTO: Física 

CATEGORIA: 

( x ) Magistério do EBTT 

(   ) Magistério do ES 

REGIME DE TRABALHO: 

(  ) 20h   ( x ) 40h   ( x ) DE 

(  ) Visitante 

 

Aulas 

 Disciplina Curso C.H. 

1    

2    

3    

4    

5    

 

Atividades Complementares de Ensino 

 

 

 

Atividades de Pesquisa 

 

 

 

Atividades de Extensão 

 

 

 

Atividades Administrativas 

Conselho, Colegiado, Comitê, Comissão, Direção, 
Coordenação e outros. 

Portaria 

Comissão de Elaboração do Plano Pedagógico do Curso de Técnico em 
Administração Integrado ao Ensino Médio do campus Avançado 
Veranópolis 

ORDEM DE 
SERVIÇO Nº 001, 
de 23 de fevereiro 
de 2018. 

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 

Docente Coordenação do Curso Direção de Ensino 
 


